
UCHWAŁA NR XXXIV/278/2022 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 46 Statutu Gminy Czernikowo stanowiącego załącznik do 
uchwały Rady Gminy Czernikowo nr V/42/2019 z dnia 27 lutego 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego z 2019 r. poz. 1581) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Czernikowo na 2022 rok, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Rutkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5E81EDC-B4BE-4182-BC72-66EDE0A24D24. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/278/2022 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Gminy Czernikowo na 2022 r. 

I KWARTAŁ 

1. Opracowanie planu pracy Komisji  Rewizyjnej na 2022 r. 

2. Przygotowanie sprawozdania pracy komisji za 2021 r. 

3. Analiza zaległości podatkowych na 31.12.2021 r. w tym ilość dłużników, kwoty zadłużenia oraz 
podejmowanych czynności egzekucyjnych i uzyskanych efektów. 

4. Kontrola funkcjonowania świetlic gminnych z uwzględnieniem wykorzystania funduszy uzyskanych 
z wynajmu. 

II KWARTAŁ 

1. Analiza wykonania budżetu za 2021 r. 

2. Wypracowanie stanowiska w sprawie udzielania absolutorium Wójtowi Gminy Czernikowo. 

3. Przygotowanie wniosku do RIO. 

4. Zbadanie kosztów utrzymania szkół podstawowych w zakresie zużycie energii elektrycznej i opału za 
2020 r. i 2021 r. 

5. Kontrola wybranego zamówienia publicznego realizowanego w 2021 r. 

III KWARTAŁ 

1. Omówienie funkcjonowania żłobka „Bajkowa Kraina”. 

2. Wpływ pandemii koronawirusa na stan finansów gminy w 2020 i 2021 roku. Działania podejmowane 
przez gminę wraz z poniesionymi kosztami. 

IV KWARTAŁ 

1. Ocena wysokości dopłat przekazywanych przez Gminę Gminnemu Zakładowi Komunalnemu do taryf za 
zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków w roku 2020 i 2021. 

2. Analiza zadłużenia Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5E81EDC-B4BE-4182-BC72-66EDE0A24D24. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5


